
Warszawa, dnia 6 grudnia 2017 r. 

Poz. 2264 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 1) 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków i sposobu wykonywania przez samorząd województwa zadań 
instytucji zarządzającej Programem Operacyjnym „Rybactwo i Morze” oraz warunków finansowania 

samorządu województwa w związku z wykonywaniem tych zadań 

Na podstawie art. 6 ust. 7 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego 
z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1267) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 19 października 2016 r. w spra- 
wie warunków i sposobu wykonywania przez samorząd województwa zadań instytucji zarządzającej Programem Opera-
cyjnym „Rybactwo i Morze” oraz warunków finansowania samorządu województwa w związku z wykonywaniem tych 
zadań (Dz. U. poz. 1768) w § 2 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) rozpatrywanie wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy i ponagleń w sprawach o ustalenie kwot pomocy po-
branej nienależnie lub wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem oraz ich rejestrowanie w postaci papierowej 
lub elektronicznej,”; 

2) w pkt 3 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) wydawanie decyzji administracyjnych: 

– określających kwoty przypadające do zwrotu z tytułu wykorzystania środków niezgodnie z przeznaczeniem 
albo z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), albo środków pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

– o odpowiedzialności podatkowej osoby trzeciej w odniesieniu do należności, o których mowa w art. 60 pkt 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, dotyczących należności z tytułu środków finan-
sowych pochodzących z Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej: M. Gróbarczyk 

                                                           
1) Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 1909 i 2091). 




